








viel mehr Mensch.
* Zu Risiken und Neben   wirkungen lesen Sie die Packungs beilage und fragen Sie Ihren Arzt oder Apotheker. 
1) Ehemaliger Verkaufspreis. 2) Unver bindliche Preisempfehlung des Herstellers.

Gesundform Zink-pur
12 mg
Zur Steigerung der Immun-
abwehr und für gesunde
Haut, 100 Kapseln

statt € 11,95/ 2)

€9,98j

Omeloxan®*
14 Tabletten

statt € 13,95/ 2)

€9,98j

Formigran®* 2,5 mg 
2 Filmtabletten 

statt € 9,97/ 2)

€7,98j

Gesundform
IQ-Aktiv B12
20 Brausetabletten

statt € 3,95/ 2)

€1,95j

Iberogast®
Tinktur*
50 ml

statt € 17,50/ 2)

€12,98j

100 ml = € 25,96

Thomapyrin® classic*
20 Tabletten

statt € 5,28/ 2)

€3,68j

Sie sparen 

30%

Gingium®
intens 120*
120 Filmtabletten

statt € 85,75/ 2)

€59,98j

Panthenol 
Jojoba Spray*
130 g

statt € 9,90/ 2)

€8,98j

100 g = € 6,91

Sie sparen 

9%

Sie sparen 

25%

Sie sparen 

30%

Sie sparen 

19%

Sie sparen 

16%

NEU

Sie sparen 

50%

Sie sparen 

28%



* Zu Risiken und Neben   wirkungen lesen Sie die Packungs beilage und fragen Sie Ihren Arzt oder Apotheker. 
1) Ehemaliger Verkaufspreis. 2) Unver bindliche Preisempfehlung des Herstellers.

Da geht’s mir gleich viel besser!

Paracetamol-
ratiopharm® 
Lösung*
100 ml

statt € 3,14/ 2)

€1,98j

Maaloxan® 
25mVAL Liquid*
10 x 10 ml Beutel

statt € 6,65/ 2)

€4,98j

Mastu Salbe*
30 g

statt € 7,97/ 2)

€5,98j

100 g = € 19,93

Reisetabletten-ratiopharm®*
20 Tabletten

statt € 3,80/ 2)

€2,98j

Antifungol® Hexal® 3 Kombi*

statt € 7,13/ 2)

€5,48j

Voltaren® Spray*
25 g

statt € 12,95/ 2)

€9,98j

100 g = € 39,92

Sie sparen 

23%

Sie sparen 

25%

Sie sparen 

22%

Sie sparen 

36%

Sie sparen 

24%

Sie sparen 

21%


